− Atoça: 457.

− Axentius: v. Obertus Ascentius.

− bancherius: 544.

− Baraterius: 452.

− barberius: 550.

− Beltramis, notarius: XLVIII.

− Bonifacius: 550; eius domus: 550.

− Brignonus: 621, 622.

− calegarius: 385, 411; eius domus: 384, 395;

terra ei locata: 412; eius uxor: v. Viridis.

− Cararus: 457.

− Ceba: 371; eius frater: v. Rubaldus; hedi-

ficium eius et fratris: 371.

− Comes: 298.

− comes Vintimilie, f. Guillelmi comitis Vin-

timilie, o de Vintimilio o de Vintimilia:

LXVIII, LXXXIII, 355, 469, 488, 489, 528.

− Contardus, eius domus: 316; eius filia: v.

Florimons.

− Coregnus: 294.

− de Auria: 527; capitaneus populi et comu-

nis Ianue: 488, 575.
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Obertus (segue)

− de Carmaino: 298.

− de Castagnola: 490.

− de Cereto o de Cerredo, notarius: 406,

490, 552.

− de Clavanno: 483.

− de Clavaro, lanerius de Sancto Stephano:

556.

− de Cruce: 498.

− de Garibaldo: XXXIII.

− de Langasco, notarius imperialis curie, iu-

dex ordinarius: XXXVII, XLV, 391, 411,

412, 453, 472, 496, 556.

− de Lanuce, clericus: 520.

− de Mari: 485, 486, 489; eius filius: v. Oge-

rius de Mari; eius nurus: v. Viridis; eius

uxor: v. Adalasia.

− de Meliore: 317.

− de Monte Obio, eius filius: v. Enricus de

Monte Obio.

− de Pagano, bancherius: 625.

− de Petralata: 290, 292.

− de Pino: 280-282, 336.

− de Poncio o de Punctio: 424, 480, 481,

505, 506.

− de Sancta Iulia: 614.

− de Sancto Martino de Via: 347.

− de Sancto Stephano, tinctor: 618; eius

uxor: v. Iacoba.

− de Sancto Thoma: 494.

− de Strupa, eius hedificium: 414.

− de Viana, terra eius et consortum: 346.

− de Vineis, notarius: XXXVII, XLV, 515,

522.

− de Vintimilio o de Vintimilia: v. Obertus,

comes Vintimilie.

− de Volta: 291; eius fratres: 291.

− episcopus Albinganensis: 421, 463-465;

eius serviens: v. Acorsinus.

− ferrarius: 375, 380, 381, 384; eius heredes:

385.

− ferrarius de Castello: 563; eius uxor: v. Ia-

coba.

− ferrarius equorum, eius filius: v. Vassallus.

− Follieta de Sexto, quondam Francisci, nota-

rius sacri Imperii: XLVI, 469.

− Galeta: 284.

− Gatus: 290, 455.

− Goza: 510.

− Ismael o Ysmael: 497.

− Laconsus, terra eius heredum: 309.

− Longus, macellarius: 321.

− Lucensis, eius filius: v. Nicola; eius terra:

333; eius uxor: v. Castellana.

− magister campanarius: 449.

− Mallonus, consul de placitis: 301.

− manualis Sancti Laurentii: 331.

− Marcoanus: 354.

− Merenda: 563.

− Millehomo: 275.

− molinarius, eius hedificium: 351.